[image: ]
                           РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ          ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]Постановление
от 11.01.2021 г.                                                                                 № 2

О создании комиссии по проведению  инвентаризации объектов теплового хозяйства (автономная котельная ), находящегося на балансе администрации Горнобалыклейского сельского поселения.

 В соответствии с Федеральным законом -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом -ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»

Постановляю :

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации объектов теплового хозяйства ( автономная котельная), находящегося на балансе администрации  Горнобалыклейского сельского поселения.
2. Утвердить  Состав комиссии согласно приложению № 1.
3. Провести инвентаризацию объектов теплового хозяйства (автономная котельная) до 01.02.2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                                     С.Н.Соловьев

                                                                             Приложение № 2
 к постановлению администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 38 от 12.09.2019г

                                                                СОСТАВ
комиссии по проведению проверки готовности  к отопительному периоду многоквартирных домов, находящихся на территории Горнобалыклейского сельского поселения.
Соловьев Сергей Николаевич  - глава Горнобалыклейского сельского поселения, председатель комиссии
Белкина Валентина Михайловна  специалист администрации Горнобалыклейского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
Кравченко Нина Михайловна - главный специалист администрации Горнобалыклейского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Плюхин Алексей Владимирович – электромонтер ПАО Волгоградоблэлектро
Сергей Викторович
Горбунова Ирина Владимировна – и.о. директора МП Исток

image1.png